ПРОТОКОЛ

по итогам проведения общественного обсуждения проекта

Прогноза социально-экономического развития городского округа Химки Московской области на 2025-2027 годы

Наименование проекта документа стратегического планирования:

Прогноз социально-экономического развития городского округа Химки Московской области на 2025-2027 годы

Уполномоченный орган:

Управление экономики и планирования Администрации городского округа Химки Московской области

Дата начала и завершения проведения общественного обсуждения проекта документа стратегического планирования:

24.09.2024 - 30.09.2024

По итогам проведения общественного обсуждения проекта Прогноза социально-экономического развития городского округа Химки Московской области на 2025-2027 годов предложений и замечаний не поступило.